
Nascimento Prova Prática Conh Espec Filhos

091839 LUCIANO COSTA 00000025723758 84,00 100,00 184,00 22/10/1979 100,00 46,00 1

103576 GABRIEL GENTILE 00000446754808 78,00 100,00 178,00 16/02/1989 100,00 44,00 1 2

108414 CLAIR LUCIANO NOGUEIRA 0000053400099X 78,00 100,00 178,00 02/03/1974 100,00 34,00 2 3

103633 RODRIGO ERNANE LEMES 00000011631089 76,00 100,00 176,00 30/01/1984 100,00 40,00 1 4

090766 DANILO ROCHA DE GODOY SILVA 00000441245055 76,00 100,00 176,00 31/05/1986 100,00 40,00 1 5

092062 PEDRO HENRIQUE ANTUNES 00000304271688 72,00 100,00 172,00 20/11/1982 100,00 42,00 6

099165 CARLOS EDUARDO DA PAIXAO 00000408177482 72,00 100,00 172,00 09/08/1981 100,00 40,00 2 7

093653 GUSTAVO FARIA DE OLIVEIRA 0000046216052X 72,00 100,00 172,00 23/01/1990 100,00 34,00 8

094408 TARCISIO CABRAL CERQUEIRA 00000037950912 70,00 100,00 170,00 28/06/1972 100,00 36,00 1 9

100851 TATIANE MONIQUE SOBRINHO MORAES 00000410646805 70,00 100,00 170,00 07/10/1984 100,00 36,00 10

094168 JULIO CESAR PADULA 00000297731014 70,00 100,00 170,00 22/10/1977 100,00 34,00 11

090413 HENRIQUE SAVIO SILVA MACEDO 00000526611571 68,00 100,00 168,00 15/07/1982 100,00 34,00 12

092659 SALVADOR ZANCCHINI FILHO 00000286566436 66,00 100,00 166,00 27/05/1978 100,00 42,00 13

098213 JOSE RODRIGUES PINHEIRO FILHO 00000523535909 66,00 100,00 166,00 09/04/1982 100,00 40,00 14

094450 ANDRE ANTONIO FRANCISCO 00000281382463 64,00 100,00 164,00 12/02/1978 100,00 42,00 2 15

098065 FABRICIO OLIVEIRA LEAO 00000339517633 64,00 100,00 164,00 13/10/1980 100,00 42,00 16

103476 RODRIGO MATRONI MACIEL CORREA 00000443108341 64,00 100,00 164,00 06/01/1986 100,00 38,00 2 17

090936 RALF GOMES DE ALMEIDA 00000367701522 64,00 100,00 164,00 13/09/1983 100,00 30,00 18

110188 EDJAIRO NEVES RODRIGUES 00000462272953 68,00 95,00 163,00 14/12/1989 95,00 40,00 19

090418 EMERSON DE PAULO GUARDABASSIO 00000019396717 62,00 100,00 162,00 21/05/1973 100,00 40,00 2 20

097697 WAGNER ALVES DE LAET 00000033090313 62,00 100,00 162,00 24/08/1984 100,00 38,00 21

106553 ACAUAN DE SOUZA SANTOS 00000408300978 62,00 100,00 162,00 07/12/1986 100,00 36,00 22

098593 LUCAS LEONARDO GONCALVES DE SOUZA SANTOS 00000486639897 62,00 100,00 162,00 30/12/1986 100,00 34,00 23
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Edital Nº 04/2014  -  CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Secretaria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campinas divulga a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos habilitados no Concurso Público - Geral, de 

acordo com o disposto no Edital 04/2014.

As listagens a seguir encontram-se divididas por cargo e discriminadas na seguinte ordem: número de inscrição, nome e documento do candidato, nota da Prova Objetiva, nota da 

Prova de Prática, Nota Final, os critérios de desempate e Classificação Preliminar.

Para os candidatos que obtiveram a mesma pontuação, foram utilizados os critérios de desempate descritos nos itens 2 e 3 do Capítulo XI do Edital 04/2014.

A publicação da Classificação Final está prevista para o dia 16/12/2014 e será disponibilizada no Diário Oficial de Campinas, acessado pelo endereço www.campinas.sp.gov.br, no 

site da organizadora (www.caipimes.com.br) e no link "Concursos e Empregos", disponível no endereço http://www.campinas.sp.gov.br/empregos_concursos.php. 



091000 VAGNER EDSON PEREIRA 00000306757990 62,00 100,00 162,00 19/01/1979 100,00 30,00 2 24

108773 SAMUEL ALAN DE OLIVEIRA 00000343357550 66,00 95,00 161,00 17/06/1980 95,00 36,00 1 25

100431 MATEUS APARECIDO FORMIGARI 00000293613060 64,00 95,00 159,00 07/07/1978 95,00 36,00 1 26

098549 ADRIANO ALMEIDA OLIVEIRA 00000291740534 62,00 95,00 157,00 15/03/1978 95,00 36,00 1 27

108343 EDUARDO BALTAZAR SOARES 00000383121723 74,00 80,00 154,00 15/04/1980 80,00 42,00 2 28

094502 JOSE MESSIAS BARROSO 00000554276434 68,00 85,00 153,00 15/08/1982 85,00 40,00 29

093562 ANDERSON COSTA GOMES DA SILVA 00000304532861 76,00 75,00 151,00 03/05/1983 75,00 48,00 30

095050 THIAGO LEITE RODRIGUES 00000034246901 76,00 75,00 151,00 29/09/1986 75,00 40,00 1 31

105339 NAFTALI CAMILO DA SILVA 00000278824122 70,00 75,00 145,00 06/10/1977 75,00 38,00 32

090430 ANA CAROLINA DE JESUS RODRIGUES STANCATO 00000334181318 68,00 75,00 143,00 03/02/1984 75,00 36,00 1 33

090197 VALDIR BUENO DE CAMARGO JUNIOR 00000413879677 66,00 75,00 141,00 21/05/1987 75,00 36,00 34

110744 APARECIDO LIMA DA SILVA 00000273959220 62,00 75,00 137,00 12/03/1979 75,00 38,00 2 35

104647 HERMES MORATELI DOS SANTOS 00066100278SSP 62,00 75,00 137,00 11/06/1978 75,00 36,00 36

090103 ANDERSON DA SILVA BATISTA 00000540583315 72,00 55,00 127,00 21/05/1980 55,00 36,00 2 37

104185 BRUNO DE GOES VIEIRA 00000455300094 66,00 60,00 126,00 14/03/1984 60,00 38,00 2 38

Nascimento Prova Prática Conh Espec Filhos

099054 SIDNEI DOMINICHELI 00000186400329 92,00 100,00 192,00 22/03/1970 100,00 26,00 2 1

102153 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA LUIZ 00000298461353 78,00 100,00 178,00 31/07/1977 100,00 26,00 2 2

110502 OATES VALDI JACOMINI 00000129440875 76,00 100,00 176,00 04/06/1958 100,00 22,00 3

090628 SANDRO WILLIAM SANTANA 00000230727116 74,00 100,00 174,00 13/02/1971 100,00 26,00 1 4

100860 ROGER DOS SANTOS 00000354218402 74,00 100,00 174,00 20/05/1982 100,00 26,00 1 5

103816 MARCO AURELIO MENEZES DE PAULA 00000141127636 74,00 100,00 174,00 23/02/1963 100,00 26,00 6

095963 CARLOS DO NASCIMENTO 00000216565868 74,00 100,00 174,00 28/12/1971 100,00 26,00 7

091417 FERNANDO DA SILVA GUSMAO 00000355960928 78,00 95,00 173,00 08/08/1982 95,00 24,00 1 8

101382 DOUGLAS ROGERIO FURLAN 00000086630290 72,00 100,00 172,00 29/12/1988 100,00 26,00 9

105110 LUIZ KINZU YAKUWA 0000010301174X 72,00 100,00 172,00 18/02/1958 100,00 22,00 2 10

096636 RICARDO CELSO FERREIRA 00000185672383 72,00 100,00 172,00 25/10/1968 100,00 22,00 11

102896 THIAGO SAVIAN 00000415159726 72,00 100,00 172,00 27/05/1985 100,00 22,00 12

100374 WILSON FANTINI 00000060316548 86,00 85,00 171,00 15/04/1952 85,00 24,00 13

105163 ISAIAS DE SOUZA CAMILO 00000130583364 70,00 100,00 170,00 22/03/1958 100,00 24,00 14

103792 DOUGLAS SANTANA DOS REIS 00000307910209 70,00 100,00 170,00 02/12/1981 100,00 20,00 15

093268 AMOS BARBOSA MOURA 00000336483569 74,00 95,00 169,00 30/03/1982 95,00 26,00 16

093259 JAIME OLIVEIRA DOS SANTOS 00000239943478 68,00 100,00 168,00 08/07/1973 100,00 26,00 3 17

104678 LUCIANO APARECIDO LUZ 00000230752779 68,00 100,00 168,00 15/07/1977 100,00 26,00 2 18

104784 RINALDO CIARROCCHI JUNIOR 00000304248125 68,00 100,00 168,00 25/02/1983 100,00 24,00 19

106445 MICHAEL ROBERTO RODRIGUES 00000265891322 68,00 100,00 168,00 06/01/1977 100,00 22,00 2 20

110198 ADRIANO RICARDO EMIDIO 00000537212656 68,00 100,00 168,00 09/07/1986 100,00 22,00 21

109499 JOSE CARLOS PINTO DE SOUZA JUNIOR 00000041571809 68,00 100,00 168,00 30/05/1980 100,00 20,00 2 22

103516 JULIO CESAR RIBEIRO 00000259504282 68,00 100,00 168,00 08/04/1977 100,00 20,00 23

093347 MIKE APARECIDO SIQUEIRA 00000347392854 72,00 95,00 167,00 29/07/1982 95,00 24,00 24

105447 ROBERTO CIQUEIRA CAMPOS 00000161984344 66,00 100,00 166,00 04/07/1963 100,00 26,00 1 25

109202 GERALDO LUIZ SILVA 00000010324209 66,00 100,00 166,00 10/03/1958 100,00 24,00 1 26

CARGO:  Condutor de Veículos e Máquinas - Geral
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107033 RAFAEL SANTOS MENON 00000482054116 66,00 100,00 166,00 17/05/1992 100,00 22,00 27

101547 WASHINGTON RODRIGUES DO AMORIM 00000326022752 66,00 100,00 166,00 12/06/1979 100,00 20,00 4 28

107752 REGINALDO DE ALMEIDA SILVA 00000309225620 66,00 100,00 166,00 23/06/1979 100,00 20,00 1 29

104705 CARLOS JOSE TOMAZIN 00000021822596 66,00 100,00 166,00 13/10/1971 100,00 18,00 1 30

091419 JOAO CARLOS ABREU JUNIOR 00000117524249 68,00 95,00 163,00 26/05/1979 95,00 20,00 31

108461 LEILANDIR EDNEI DEMARCHI 00000440900566 78,00 85,00 163,00 23/04/1985 85,00 24,00 32

099864 LUCIANI CRISTINA DE OLIVEIRA 00000290321669 66,00 95,00 161,00 26/11/1978 95,00 24,00 1 33

094366 THINA CHARES MARCONDES TODERO 0000036567929X 72,00 85,00 157,00 15/05/1982 85,00 26,00 1 34

093907 ENNIO FLAVIO SOARES LIMA 00000295859489 72,00 85,00 157,00 14/09/1980 85,00 22,00 35

092580 FLAVIO DE BRITO 0000024642574X 74,00 80,00 154,00 25/02/1975 80,00 26,00 1 36

100211 PEDRO BOTTA JUNIOR 00000069714952 68,00 85,00 153,00 28/12/1964 85,00 20,00 37

104761 RENAN ALVES DE ANUCIACAO 00000348367089 68,00 85,00 153,00 30/03/1988 85,00 18,00 38

091722 PAULO SERGIO ALVES DA SILVA 00000060350558 66,00 85,00 151,00 05/04/1974 85,00 24,00 2 39

109233 ELIAS ROSTIROLA 00000227822043 66,00 85,00 151,00 04/06/1972 85,00 22,00 2 40

094906 LUIZ CARLOS DO COUTO 00000469482710 66,00 85,00 151,00 19/12/1984 85,00 22,00 2 41

103162 DOMINGOS SAVIO DE OLIVEIRA 00000009855485 66,00 85,00 151,00 21/12/1957 85,00 22,00 1 42

098506 BENEDITO DA SILVA RODRIGUES 00000148437199 66,00 85,00 151,00 15/02/1962 85,00 22,00 1 43

099715 OSVALDO HIDETO INATOMI 00000154249658 76,00 75,00 151,00 07/07/1964 75,00 28,00 44

091565 DELCIDES DE SOUZA CASSIANO 00000371567683 86,00 65,00 151,00 11/11/1977 65,00 26,00 2 45

106392 GENESIS COSME RODRIGUES DOS SANTOS 00000485949659 68,00 80,00 148,00 10/10/1989 80,00 22,00 1 46

110067 FLAVIO PISONI CEDRO 00000184568274 68,00 80,00 148,00 20/11/1970 80,00 18,00 47

104601 RODRIGO SILVA 00000323949757 68,00 80,00 148,00 18/12/1981 80,00 18,00 48

097946 VILMAR MORENO PEREIRA 00000000663039 78,00 70,00 148,00 14/08/1965 70,00 26,00 49

092163 MARCO ANTONIO LOPES PEREIRA 00000198921044 66,00 80,00 146,00 25/01/1971 80,00 26,00 2 50

099560 NEWTON MAX GONZAGA SAO MATEUS DOS SANTOS 00000564021052 66,00 80,00 146,00 03/10/1988 80,00 22,00 51

108674 JOSE MARCOS CANDIDO 00000175680462 76,00 70,00 146,00 10/04/1966 70,00 22,00 2 52

107266 JOSE DOS REIS OLIVEIRA 00000090078573 72,00 70,00 142,00 03/12/1957 70,00 24,00 1 53

102826 JOSE MACIEL RIBEIRO 00000192729755 72,00 70,00 142,00 29/06/1960 70,00 22,00 54

105827 CAIO ALEXANDRE DA SILVA 00000431170952 66,00 75,00 141,00 20/01/1988 75,00 22,00 1 55

095899 LUCIANO MONTANHA DE SOUZA 00000278116164 66,00 75,00 141,00 07/01/1978 75,00 20,00 1 56

103285 VLADIMIR DO LIVRAMENTO 00000199620350 66,00 75,00 141,00 28/10/1967 75,00 18,00 1 57

109221 ROGERIO DA CRUZ PEREIRA 00000432890877 84,00 55,00 139,00 11/10/1983 55,00 26,00 58

108500 DAVI MARTIN 00000415606585 68,00 70,00 138,00 25/09/1984 70,00 18,00 59

098806 ANDRE PEREIRA LOPES 00000255079084 74,00 55,00 129,00 17/08/1974 55,00 24,00 60

091136 RODRIGO RODRIGUES FREITAS PEREIRA 00000283351263 70,00 55,00 125,00 26/05/1977 55,00 22,00 3 61

106025 PAULO IVES DE SOUZA DINIZZ 00000330660391 66,00 55,00 121,00 06/09/1969 55,00 24,00 1 62

Nascimento Prova Prática Conh Espec Filhos

106935 OLIVAL NOGUEIRA DE MATOS 00000323696910 92,00 100,00 192,00 08/10/1980 100,00 30,00 2 1

108337 VALDIR PINHAL 00000017896605 84,00 100,00 184,00 12/12/1964 100,00 26,00 1 2

101224 JOSE EDUARDO PEREIRA DONATO 00000235925275 88,00 95,00 183,00 08/05/1973 95,00 28,00 3

090928 FABIO AUGUSTO DE FREITAS 00000181578098 82,00 100,00 182,00 28/05/1969 100,00 28,00 1 4

108543 PAULO DE SOUSA LYRA 00000054562624 86,00 95,00 181,00 07/07/1952 95,00 26,00 5

CARGO:  Condutor de Veículos e Máquinas - Emergência
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106558 ANDRE LUIZ DE ALMEIDA 00000249990325 78,00 100,00 178,00 13/05/1975 100,00 30,00 2 6

100333 TIAGO GARCIA JUSTINO 00000412351584 78,00 100,00 178,00 14/02/1984 100,00 28,00 2 7

098586 FABIO MICOLAJUNAS 00000402790716 78,00 100,00 178,00 11/04/1981 100,00 28,00 8

104083 JORGE ONISHI 00000141370075 78,00 100,00 178,00 08/07/1964 100,00 26,00 1 9

096728 JOSE DO CARMO ALMEIDA 000000M2619425 78,00 100,00 178,00 05/03/1962 100,00 26,00 10

090084 PEDRO PAULO ROCHA 00000289188805 78,00 100,00 178,00 18/01/1974 100,00 26,00 11

094877 ALCIDES DAMINI PROETTI 00000402376432 76,00 100,00 176,00 11/05/1984 100,00 28,00 12

101833 GILBERTO AUGUSTO DA SILVA 00000043111622 76,00 100,00 176,00 28/02/1987 100,00 28,00 13

100856 LETICIA CODA PISSOLITO 00000261126088 76,00 100,00 176,00 02/08/1976 100,00 26,00 1 14

102973 REGINALDO SANTIAGO DA SILVA 00000215761947 76,00 100,00 176,00 16/01/1968 100,00 24,00 15

109717 NILSON JOSE DE MORAES 00000018799836 74,00 100,00 174,00 08/05/1969 100,00 26,00 3 16

095202 CLEITON FERREIRA DA SILVA 00000528370480 74,00 100,00 174,00 26/09/1981 100,00 24,00 1 17

104700 LUIZ VIEIRA DOS SANTOS 00000252549232 74,00 100,00 174,00 03/05/1976 100,00 22,00 18

097141 ALDIVAN PEREIRA DE MELO 00000490668677 78,00 95,00 173,00 29/06/1993 95,00 26,00 19

099014 ALEXANDRE DAS EYRAS GIL 0000022155953X 78,00 95,00 173,00 02/11/1973 95,00 20,00 2 20

094729 JOSE DAS NEVES MAGALHAES 00000373162595 72,00 100,00 172,00 15/02/1976 100,00 30,00 1 21

094768 ORLEI LOPES DIAS 00000241697219 72,00 100,00 172,00 20/01/1980 100,00 28,00 2 22

102227 REINALDO DA SILVA MOREIRA 00000211390525 72,00 100,00 172,00 15/06/1968 100,00 26,00 3 23

106358 ERONIDES FERNANDES BARBOSA 00000171340486 72,00 100,00 172,00 28/05/1984 100,00 26,00 2 24

090296 AGUINALDO MARQUES 00000237346631 70,00 100,00 170,00 21/09/1975 100,00 28,00 2 25

091529 FERNANDO HENRIQUE DURAES DE BRITO 00000460576215 70,00 100,00 170,00 28/06/1989 100,00 28,00 1 26

108484 ADMILSON FERREIRA DA SILVA 0000036487224X 70,00 100,00 170,00 22/06/1990 100,00 28,00 27

094019 ADAILTON BATISTA COSTA 00000373493484 70,00 100,00 170,00 21/05/1979 100,00 26,00 2 28

097065 ADALBERTO LUIZ PINESSO 00000020776084 70,00 100,00 170,00 14/10/1970 100,00 26,00 1 29

095446 FABIO JOSE DE SOUZA 00000327616507 70,00 100,00 170,00 27/09/1980 100,00 26,00 30

091031 MARCOS RENATO LUCIANI 00000341223414 70,00 100,00 170,00 28/09/1981 100,00 24,00 3 31

100630 JOSE APARECIDO DOS SANTOS 00000273549674 70,00 100,00 170,00 28/03/1973 100,00 24,00 1 32

100969 EDUARDO MARIANO DE OLIVEIRA 00000236759590 70,00 100,00 170,00 19/11/1974 100,00 24,00 1 33

098495 MARCELO BRAGA MENDES 00000074353755 70,00 100,00 170,00 30/04/1967 100,00 24,00 34

095230 CLAUDINEI CARPIM GARCIA 00000154255701 70,00 100,00 170,00 07/05/1962 100,00 22,00 35

092330 WAGNER ALVES DE GODOY 0000021406492X 74,00 95,00 169,00 31/07/1971 95,00 26,00 36

109253 AUGUSTO RAPUSSI NETTO 00000144696472 74,00 95,00 169,00 14/09/1964 95,00 22,00 1 37

110656 JEFESON NASCIMENTO DE JESUS 00000421083694 68,00 100,00 168,00 23/01/1987 100,00 30,00 38

106292 CLAYTON APARECIDO DE ALMEIDA 00000285459545 68,00 100,00 168,00 02/05/1978 100,00 28,00 1 39

093909 EVANDRO CARLOS DA SILVA 00000509150639 68,00 100,00 168,00 20/03/1983 100,00 28,00 1 40

109899 JOSE ADMILSON BARBOSA 00000221178417 68,00 100,00 168,00 04/08/1969 100,00 26,00 41

095556 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 00000271123916 68,00 100,00 168,00 21/02/1976 100,00 24,00 3 42

091093 MARIO FRANCISCO DE ALBUQUERQUE 00000416786157 68,00 100,00 168,00 31/12/1986 100,00 24,00 43

098476 JOAO DUTRA GONCALVES 00000202322919 68,00 100,00 168,00 02/09/1967 100,00 22,00 1 44

093481 MARCOS AGUIRRE DE ANDRADE 00000175536521 68,00 100,00 168,00 03/01/1968 100,00 22,00 45

107127 JUARES VITAL DA SILVA 00000201164024 72,00 95,00 167,00 09/01/1969 95,00 24,00 1 46

097753 ROBERTO MARTINS DA SILVA 00000353600751 66,00 100,00 166,00 06/06/1966 100,00 30,00 1 47

096425 EDSON GOMES DE OLIVEIRA 00000477528958 66,00 100,00 166,00 22/11/1977 100,00 28,00 3 48

103882 EVERALDO HEITOR LEITE 00000275143958 66,00 100,00 166,00 14/12/1977 100,00 28,00 2 49

092904 VAIR CELIO LIMA 00000137145494 66,00 100,00 166,00 06/06/1961 100,00 28,00 50

092186 JOAO BRENO BERNARDES DE SOUZA 00000029101986 66,00 100,00 166,00 29/10/1986 100,00 28,00 51

093398 ROGERIO CRISTIANO PIRES OLIVEIRA 00000215085085 66,00 100,00 166,00 16/12/1976 100,00 26,00 3 52



109291 PAULO CALIXTO DA SILVA 00000119560082 66,00 100,00 166,00 25/10/1961 100,00 26,00 2 53

100605 GABRIEL DE SOUZA QUINTINO 00000403008384 66,00 100,00 166,00 11/07/1984 100,00 26,00 1 54

099694 LUIZ DONIZETE PEREIRA 00000186730974 66,00 100,00 166,00 23/09/1967 100,00 26,00 55

103373 CICERO LOURENCO PEREIRA 00000131146312 66,00 100,00 166,00 18/02/1960 100,00 24,00 3 56

093702 ROGERIO ROCHA SOARES 00000272740810 66,00 100,00 166,00 09/09/1974 100,00 24,00 2 57

110394 ALCIDES PAULO RODRIGUES 00000207182115 66,00 100,00 166,00 28/08/1967 100,00 24,00 1 58

091553 LUIS FERNANDO MARTINS 00000263191588 66,00 100,00 166,00 26/05/1976 100,00 24,00 59

093960 RAFAEL EWBANK DE FREITAS 00000439628192 66,00 100,00 166,00 05/09/1982 100,00 24,00 60

093786 RAFAEL HENRIQUE SILVA DE MELLO 00000346482434 66,00 100,00 166,00 24/08/1981 100,00 22,00 4 61

094985 HELCIO DO CARMO MELO 00000335245869 66,00 100,00 166,00 24/05/1979 100,00 22,00 3 62

096756 ANDERSON ALVES MIRANDA 00000289190484 66,00 100,00 166,00 29/09/1978 100,00 22,00 2 63

090071 ADILSON APARECIDO ZEFERINO 00000420606890 66,00 100,00 166,00 22/11/1983 100,00 22,00 2 64

100317 PEDRO JULIO GONCALVES 00000159287728 66,00 100,00 166,00 28/07/1963 100,00 22,00 1 65

096694 RAPHAEL BASTOS MARTINS 00000412779377 66,00 100,00 166,00 03/05/1987 100,00 22,00 1 66

094475 JEFFERSON PEDROSO DO PRADO 00000012823434 66,00 100,00 166,00 24/07/1971 100,00 22,00 67

110143 RODNEI TSUMOTO 00000192701563 66,00 100,00 166,00 05/05/1969 100,00 20,00 3 68

096827 VALTER LUIZ FERNANDES 00000191118047 64,00 100,00 164,00 24/11/1965 100,00 28,00 2 69

108701 FABIO ROBERTO DARIO 00000335956348 64,00 100,00 164,00 21/11/1977 100,00 26,00 3 70

093901 WLADINEY PEREIRA BRIGIDA 00000280420419 64,00 100,00 164,00 07/10/1978 100,00 26,00 3 71

103749 WELLINGTON DIOGO SANCHES 00000360118987 64,00 100,00 164,00 01/05/1982 100,00 26,00 2 72

099108 BRUNO DIAS MARCONDES 00000292572608 64,00 100,00 164,00 30/10/1985 100,00 26,00 2 73

102131 RINALDO BISPO DE SANTANA 00000233191161 64,00 100,00 164,00 21/12/1973 100,00 26,00 1 74

091020 JOSE LIMA RIBEIRO NETO 00000098548116 64,00 100,00 164,00 29/05/1962 100,00 26,00 75

106126 RENATO DE MELO PACHECO 00000340082343 64,00 100,00 164,00 25/10/1982 100,00 26,00 76

102745 LUIS FERNANDO SOLDAINE 0000022090229X 64,00 100,00 164,00 02/12/1982 100,00 26,00 77

106246 CELCIVAN VIEIRA DE MELO 00000248364893 64,00 100,00 164,00 26/07/1975 100,00 24,00 1 78

095853 JOSE SEVERINO PREVIATO PAGNARDI 00000010112394 64,00 100,00 164,00 18/02/1962 100,00 24,00 79

102856 ZAQUEU PEREIRA 00000280421758 64,00 100,00 164,00 27/12/1976 100,00 22,00 3 80

093128 DIOGO DANIEL DE MENEZES 00000486616745 64,00 100,00 164,00 08/06/1984 100,00 22,00 3 81

110149 CHARLES LEANDRO DA ROCHA CRUZ 00000007938048 64,00 100,00 164,00 02/10/1982 100,00 22,00 1 82

098978 ROBERTO LOPES DE SANTANA LEAL 00000303480622 64,00 100,00 164,00 19/02/1988 100,00 22,00 1 83

109788 JOSE DE JESUS 0000035199371X 68,00 95,00 163,00 04/09/1973 95,00 28,00 2 84

095397 ROBERTO RODRIGUES FROIS 00000358869572 68,00 95,00 163,00 19/05/1980 95,00 28,00 2 85

101759 CLAUDEMILSON FARIA SIMPLICIO 00000321725384 68,00 95,00 163,00 14/11/1980 95,00 22,00 86

094389 ANDRE LUIS GENESIO 00000028861309 78,00 85,00 163,00 09/06/1979 85,00 26,00 3 87

105227 DENILSON ROBERVAL PIRES DA COSTA 0000025650555X 62,00 100,00 162,00 28/08/1973 100,00 28,00 2 88

092683 MAURICIO FERRARI 00000211249221 62,00 100,00 162,00 11/03/1971 100,00 28,00 89

109061 JOSE FERREIRA DE SOUZA 0000030961255X 62,00 100,00 162,00 24/07/1978 100,00 26,00 3 90

090773 SERGIO LUCIANO FARIA 0000025596996X 62,00 100,00 162,00 05/07/1975 100,00 26,00 2 91

110155 RAFAEL LOPES DE BRITO 00000416981690 62,00 100,00 162,00 26/08/1986 100,00 26,00 92

108588 JOSE MARCOS DE LIMA 00000265360596 62,00 100,00 162,00 01/08/1974 100,00 24,00 3 93

093992 EMERSON ALEXANDRE 00000248818144 62,00 100,00 162,00 25/04/1973 100,00 24,00 2 94

090185 MARCEL RAMOS GONCALVES 00000328673171 62,00 100,00 162,00 27/09/1978 100,00 24,00 1 95

102313 ADRIANO PEREIRA BOM 00000296200402 62,00 100,00 162,00 08/02/1980 100,00 24,00 1 96

108699 JOSE LUIZ ESTEVAO 00000327811572 62,00 100,00 162,00 16/02/1980 100,00 24,00 1 97

